
令和７年度制限付き一般競争入札案件（工事） 令和７年１０月1日現在

公告番号 案件名 対象業種 所管課

開始日 令和7年4月7日

終了日 令和7年4月21日

開始日 令和7年4月7日

終了日 令和7年4月21日

開始日 令和7年4月7日

終了日 令和7年4月21日

開始日 令和7年4月8日

終了日 令和7年4月17日

開始日 令和7年4月8日

終了日 令和7年4月17日

開始日 令和7年4月8日

終了日 令和7年4月17日

開始日 令和7年4月9日

終了日 令和7年4月18日

開始日 令和7年4月9日

終了日 令和7年4月18日

開始日 令和7年4月18日

終了日 令和7年5月8日

開始日 令和7年4月21日

終了日 令和7年5月12日

開始日 令和7年4月17日

終了日 令和7年4月25日

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

荏原平塚総合区民会館ひらつかホール天井下ネット設置工事

荏原平塚総合区民会館ひらつかホール照明・音響設備更新その他電気設備工事

台場小学校防災井戸設置機械設備工事

東品川海上公園拡張整備工事

中延小学校給食室空調設備改修その他機械設備工事

品川区新総合庁舎整備工事

品川区新総合庁舎整備機械設備工事

品川区新総合庁舎整備電気設備工事

子どもの森公園改修工事

（仮称）勝島人道橋上部工整備工事

五反田文化センター他４施設空調設備改修工事

施設整備課

施設整備課

庶務課

公園課

庶務課

新庁舎整備課

新庁舎整備課

新庁舎整備課

公園課

道路課

施設整備課

一般工第5号

一般工第6号

一般工第7号

一般工第1号

一般工第2号

一般工第3号

一般工第8号

一般工第9号

一般工第10号

一般工第11号

一般工第4号

令和7年4月1日

令和7年4月1日

令和7年4月1日

令和7年4月1日

令和7年4月1日

令和7年4月1日

令和7年4月3日

令和7年4月4日

令和7年4月4日

令和7年4月14日

令和7年4月14日

建築工事

給排水衛生工事
空調工事

電気工事

造園

鋼けた

空調工事

建築工事

電気工事

さく井

造園

空調工事

公告期間



令和７年度制限付き一般競争入札案件（工事） 令和７年１０月1日現在

公告番号 案件名 対象業種 所管課 公告期間

開始日 令和7年4月21日

終了日 令和7年5月13日

開始日 令和7年4月21日

終了日 令和7年5月12日

開始日 令和7年4月24日

終了日 令和7年5月14日

開始日 令和7年4月25日

終了日 令和7年5月15日

開始日 令和7年4月25日

終了日 令和7年5月15日

開始日 令和7年5月7日

終了日 令和7年5月16日

開始日 令和7年5月8日

終了日 令和7年5月19日

開始日 令和7年5月7日

終了日 令和7年5月16日

開始日 令和7年5月7日

終了日 令和7年5月16日

開始日 令和7年5月7日

終了日 令和7年5月16日

開始日 令和7年5月7日

終了日 令和7年5月16日

開始日 令和7年5月12日

終了日 令和7年5月21日

18

19

20

21

23

22

12

13

14

15

16

17

東品川二丁目船着場改修工事

戸越小学校便所改修その他機械設備工事

精神障害者地域生活支援センター空調改修工事

ゆたかシルバーセンターほか２施設空調改修工事

冨士見台中学校空調設備改修機械設備工事

荏原七丁目区営住宅排水管改修工事

荏原区民センター空調設備改修工事

北品川第二保育園空調改修工事

大井在宅サービスセンター受変電設備更新工事

荏原平塚学園電話交換機更新工事

立会小学校管理諸室等空調設備改修機械設備工事

施設整備課

施設整備課

庶務課

庶務課

一般工第16号

一般工第17号

一般工第12号

一般工第13号

一般工第14号

一般工第15号 施設整備課

施設整備課

庶務課

河川下水道課

一般工第18号

一般工第19号

一般工第20号

一般工第21号

庶務課

施設整備課

一般工第23号

施設整備課

令和7年4月14日

令和7年4月14日

令和7年4月17日

令和7年4月17日

令和7年4月17日

令和7年4月24日

令和7年4月24日

令和7年4月24日

令和7年4月24日

令和7年4月24日

令和7年5月1日

令和7年4月24日

電気工事

空調工事

一般土木

給排水衛生工事
空調工事

空調工事

空調工事

空調工事

給排水衛生工事
空調工事

空調工事

空調工事

電気工事

一般工第22号 京陽小学校便所改修工事 建築工事 庶務課



令和７年度制限付き一般競争入札案件（工事） 令和７年１０月1日現在

公告番号 案件名 対象業種 所管課 公告期間

開始日 令和7年5月12日

終了日 令和7年5月21日

開始日 令和7年5月9日

終了日 令和7年5月19日

開始日 令和7年5月12日

終了日 令和7年5月21日

開始日 令和7年5月12日

終了日 令和7年5月21日

開始日 令和7年5月13日

終了日 令和7年5月22日

開始日 令和7年5月12日

終了日 令和7年5月21日

開始日 令和7年5月14日

終了日 令和7年5月23日

開始日 令和7年5月14日

終了日 令和7年5月23日

開始日 令和7年5月19日

終了日 令和7年5月28日

開始日 令和7年5月13日

終了日 令和7年5月22日

開始日 令和7年5月14日

終了日 令和7年5月23日

31

32

33

34

25

26

27

28

29

30

24

宮前小学校外壁改修その他工事

品川学園給食室急速冷凍機改修その他機械設備工事

山中小学校空調設備改修その他機械設備工事

西大井福祉園受変電設備更新工事

伊藤小学校空調設備改修その他機械設備工事

延山小学校給食室空調設備改修機械設備工事

戸越小学校便所改修その他工事

小山台小学校外壁改修その他工事

三木小学校外壁改修その他工事

旧ふれあい作業所荏原分室（宮前分館）既存建物および塀解体工
事

第二延山小学校空調設備改修機械設備工事

庶務課

庶務課

庶務課

庶務課

施設整備課

庶務課

庶務課

庶務課

庶務課

庶務課一般工第27号

一般工第34号

一般工第32号

一般工第33号

一般工第28号

施設整備課

一般工第24号

一般工第25号

一般工第26号

一般工第29号

一般工第30号

一般工第31号

令和7年5月1日

令和7年5月1日

令和7年5月1日

令和7年5月1日

令和7年5月7日

令和7年5月7日

令和7年5月7日

令和7年5月7日

令和7年5月7日

令和7年5月7日

令和7年5月7日

解体工事

空調工事

電気工事

空調工事

空調工事

建築工事

建築工事

建築工事

建築工事

給排水衛生工事
空調工事

空調工事



令和７年度制限付き一般競争入札案件（工事） 令和７年１０月1日現在

公告番号 案件名 対象業種 所管課 公告期間

開始日 令和7年5月12日

終了日 令和7年5月21日

開始日 令和7年5月26日

終了日 令和7年6月4日

開始日 令和7年5月14日

終了日 令和7年5月23日

開始日 令和7年5月19日

終了日 令和7年5月28日

開始日 令和7年5月20日

終了日 令和7年5月29日

開始日 令和7年5月19日

終了日 令和7年5月28日

開始日 令和7年5月16日

終了日 令和7年5月27日

開始日 令和7年5月21日

終了日 令和7年5月30日

開始日 令和7年5月19日

終了日 令和7年5月28日

開始日 令和7年5月14日

終了日 令和7年5月23日

開始日 令和7年5月19日

終了日 令和7年5月28日

43

44

45

37

38

39

40

41

42

35

36

京葉小学校便所改修機械設備工事

荏原第一中学校ほか１校舞台照明設備更新工事

東海中学校屋上防水改修工事

鈴ヶ森中学校外壁改修その他工事

八潮学園中央監視装置その他改修機械設備工事

道路改良工事（7-18：小山5-3）

鈴ケ森中学校空調設備改修その他機械設備工事

道路改良工事（7-17：西大井1-6）

大崎中学校防球ネット改修工事

三木小学校便所改修機械設備工事

街路灯ＬＥＤ化工事（東五反田地区外） 道路課

庶務課

庶務課

庶務課

庶務課

道路課

庶務課

庶務課

一般工第40号

一般工第41号

一般工第42号

一般工第43号

一般工第44号

一般工第45号

一般工第35号

一般工第36号

一般工第37号

一般工第38号

一般工第39号 庶務課

道路課

庶務課

令和7年5月7日

令和7年5月8日

令和7年5月8日

令和7年5月8日

令和7年5月8日

令和7年5月8日

令和7年5月8日

令和7年5月8日

令和7年5月8日

令和7年5月8日

令和7年5月14日

運動場施設

給排水衛生工事

電気工事

防水工事

建築工事

給排水衛生工事
空調工事

道路舗装

給排水衛生工事
空調工事

道路舗装

給排水衛生工事

電気工事



令和７年度制限付き一般競争入札案件（工事） 令和７年１０月1日現在

公告番号 案件名 対象業種 所管課 公告期間

開始日 令和7年5月20日

終了日 令和7年5月29日

開始日 令和7年5月21日

終了日 令和7年5月30日

開始日 令和7年5月22日

終了日 令和7年6月2日

開始日 令和7年6月3日

終了日 令和7年6月12日

開始日 令和7年6月4日

終了日 令和7年6月13日

開始日 令和7年6月13日

終了日 令和7年6月23日

開始日 令和7年6月16日

終了日 令和7年6月25日

開始日 令和7年6月16日

終了日 令和7年6月25日

開始日 令和7年6月16日

終了日 令和7年6月25日

開始日 令和7年6月16日

終了日 令和7年6月25日

開始日 令和7年6月16日

終了日 令和7年6月25日

開始日 令和7年6月17日

終了日 令和7年6月26日

55

56

57

49

50

51

52

53

54

46

47

48

東大井三丁目区営住宅19号棟外壁改修その他工事

街路灯ＬＥＤ化工事（北品川地区外）

道路改良工事（7-19：南大井3-28）

しながわ中央公園ナイター照明ＬＥＤ化その他電気設備工事

西五反田二丁目仮排水施設ほか２箇所制御盤改修工事

（仮称）小山台住宅跡地高齢者福祉施設等新築工事

（仮称）小山台住宅跡地高齢者福祉施設等新築電気設備工事

（仮称）小山台住宅跡地高齢者福祉施設等新築機械設備工事

大井倉田保育園受変電設備更新工事

豊葉の杜学園照明制御設備更新その他工事

子供の森公園管理事務所解体工事

宮前小学校校庭改修工事

施設整備課

施設整備課

道路課

庶務課

施設整備課

庶務課

道路課

道路課

道路課

施設整備課

一般工第52号

一般工第53号

一般工第54号

一般工第55号

一般工第48号

一般工第51号

一般工第46号

一般工第47号

施設整備課

一般工第57号

一般工第56号

施設整備課

一般工第49号

一般工第50号

令和7年5月15日

令和7年5月15日

令和7年5月16日

令和7年5月16日

令和7年5月16日

令和7年5月30日

令和7年6月3日

令和7年6月4日

令和7年6月4日

令和7年6月4日

令和7年6月4日

令和7年6月5日

電気工事

電気工事

解体工事

運動場施設

道路舗装

電気工事

電気工事

建築工事

電気工事

給排水衛生工事
空調工事

建築工事

電気工事



令和７年度制限付き一般競争入札案件（工事） 令和７年１０月1日現在

公告番号 案件名 対象業種 所管課 公告期間

開始日 令和7年6月17日

終了日 令和7年6月26日

開始日 令和7年6月23日

終了日 令和7年7月2日

開始日 令和7年6月20日

終了日 令和7年6月30日

開始日 令和7年6月20日

終了日 令和7年6月30日

開始日 令和7年6月23日

終了日 令和7年7月2日

開始日 令和7年7月1日

終了日 令和7年7月10日

開始日 令和7年7月1日

終了日 令和7年7月10日

開始日 令和7年7月9日

終了日 令和7年7月18日

開始日 令和7年7月22日

終了日 令和7年7月31日

開始日 令和7年7月22日

終了日 令和7年7月31日

開始日 令和7年7月15日

終了日 令和7年7月24日

67

68

61

62

63

64

65

66

58

59

60

街路灯ＬＥＤ化工事（西大井地区外）

家庭あんしんセンター３０２号室ほか５部屋衛生・換気設備改修工
事

街路灯ＬＥＤ化工事（西品川地区外）

（仮称）豊町三丁目公園整備工事

子供の森公園管理事務所改築工事

子どもの森公園管理事務所改築機械設備工事

子供の森公園管理事務所改築電気設備工事

街路灯ＬＥＤ化工事（大井地区外）

街路灯ＬＥＤ化工事（荏原地区外）

私道整備受託工事（品川区北品川二丁目１４番内）

北品川第二保育園空調改修工事

施設整備課

施設整備課

道路課

施設整備課

建築課

施設整備課

道路課

公園課

道路課

施設整備課

道路課

一般工第68号

一般工第67号

一般工第60号

一般工第61号

一般工第62号

一般工第63号

一般工第65号

一般工第66号

一般工第58号

一般工第59号

一般工第64号

令和7年6月12日

令和7年6月18日

令和7年6月18日

令和7年6月18日

令和7年6月18日

令和7年6月25日

令和7年6月25日

令和7年7月1日

令和7年7月1日

令和7年7月1日

令和7年7月1日

電気工事

電気工事

道路舗装

空調工事

給排水衛生工事
空調工事

電気工事

造園

建築工事

給排水衛生工事
空調工事

電気工事

電気工事



令和７年度制限付き一般競争入札案件（工事） 令和７年１０月1日現在

公告番号 案件名 対象業種 所管課 公告期間

開始日 令和7年7月8日

終了日 令和7年7月17日

開始日 令和7年7月11日

終了日 令和7年7月22日

開始日 令和7年7月11日

終了日 令和7年7月22日

開始日 令和7年7月31日

終了日 令和7年8月18日

開始日 令和7年8月1日

終了日 令和7年8月19日

開始日 令和7年8月22日

終了日 令和7年9月1日

開始日 令和7年8月25日

終了日 令和7年9月3日

開始日 令和7年8月26日

終了日 令和7年9月4日

開始日 令和7年9月1日

終了日 令和7年9月10日

開始日 令和7年9月3日

終了日 令和7年9月12日

開始日 令和7年9月8日

終了日 令和7年9月17日

開始日 令和7年9月18日

終了日 令和7年9月29日

79

80

73

74

75

76

77

78

69

70

71

72

南大井旧水路安全対策工事（２・３工区充填）

鈴ケ森小学校校舎改築工事

目黒川障害物撤去工事その８

立会道路再整備工事（その１）

道路改良工事（7-39：大崎2-7）

荏原平塚学園給水ポンプ更新機械設備工事

自転車通行空間整備工事（荏原地区）

北品川職員待機寮ほか1施設衛生換気設備改修工事

勝島歩道橋補修工事

道路改良工事（7-39：大崎2-7）

豊町５丁目児童遊園拡張整備工事

五反田児童遊園改修工事 公園課

道路課

施設整備課

道路課

庶務課

河川下水道課

道路課

道路課

庶務課

道路課

一般工第80号

一般工第76号

一般工第77号

一般工第78号

一般工第79号

一般工第73号

一般工第74号

一般工第75号

一般工第69号

一般工第70号

一般工第71号

一般工第72号

道路課

公園課

令和7年7月1日

令和7年7月1日

令和7年7月1日

令和7年7月25日

令和7年7月25日

令和7年7月25日

令和7年8月13日

令和7年8月15日

令和7年8月26日

令和7年9月1日

令和7年9月1日

令和7年9月16日

給排水衛生工事
空調工事

一般土木

道路舗装

造園

造園

建築工事

一般土木

道路舗装

道路舗装

給排水衛生工事

道路標示塗装

一般土木


